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⼊⼒⽇ 2026/03/26

商品名

しば漬の素50ｇ

内容量
50g

賞味期限
12ヶ⽉（未開封状態にて） 読み⽅ : 賞味期限 2026･2 → 賞味期限2026年2⽉

商品コード
123120

原材料名

砂糖（国内製造）、⾷塩、ぶどう糖、⾚しそ、梅⾁パウダー、粉末醸造酢、イソマルトオリゴ糖粉あめ、酵⺟エキス／調味料（アミノ酸
等）、酸味料、酸化防⽌剤（ビタミンC）、炭酸Mg、着⾊料（アントシアニン）、増粘剤（キサンタン）、⾹料、（⼀部に⼤⾖を含む）

アレルゲン情報

⼤⾖
保存⽅法

直射⽇光、⾼温多湿を避けて下さい。

商品の特⻑

・紫蘇の⾹りと梅⾁の酸味が融合し、野菜の味わいが際⽴つお漬物に仕上がります。
・整腸作⽤を持つと⾔われるオリゴ糖のまろやかで旨味のある⽢さが加わり、ごはんを
・おかわりしてしまうほどの⽢酸っぱい美味しさです。
・夏バテなどで⾷欲減退気味の⽅も、是⾮お試しください。

商品の特⻑

紫蘇の⾹りと梅⾁の酸味が融合し、野菜の味わいが際⽴つお漬物に仕上がります。
整腸作⽤を持つと⾔われるオリゴ糖のまろやかで旨味のある⽢さが加わり、ごはんを
おかわりしてしまうほどの⽢酸っぱい美味しさです。
夏バテなどで⾷欲減退気味の⽅も、是⾮お試しください。

使い⽅・作り⽅・レシピ

《作り⽅》

留意事項等

本品は、固まることがありますが、品質上問題はありません。

栄養成分表⽰

（50g当たり）

エネルギー 165 kcal

たんぱく質 3 g

脂質 0 g

炭⽔化物 35 g

⾷塩相当量 11.1 g

包装及び梱包仕様（⻑さ単位：mm 重さ単位：g）



単品

縦 横 厚み 重量

ボール

縦(⾼さ) 横 奥⾏ 重量

ケース

縦(短辺) 横(⻑辺) ⾼さ(深さ) 重量

168 115 10 56 170 115 110 610 250 350 195 4000

包装形態 チャック袋⼊ ⼊数 10 ⼊数 60

JAN 4904502123129 ITF 24904502123123 ITF 14904502123126


	原材料名
	アレルゲン情報
	保存方法
	商品の特長
	商品の特長
	使い方・作り方・レシピ
	留意事項等
	栄養成分表示

